
Avvocatura Distrettuale dello Stato di Trieste – C.F. 80025500325 

Piazza Dalmazia, 3 – 34133 Trieste 

Tel. 0405570811 Fax 040361109 

email: trieste@avvocaturastato.it PEC: trieste@mailcert.avvocaturastato.it 

 

 

 

Avvocatura Distrettuale dello Stato di TRIESTE 

 

DETERMINA A CONTRARRE (ai sensi dell’art. 32, 2° comma del D.lgs. 50/2016) 

N. 9/2023 

Oggetto: parziale rettifica determina n.5/2023. 

 

L’Avvocato Distrettuale dello Stato 

 

VISTA la determina di cui in oggetto; 

 

CONSIDERATO che la stessa riguardava la fornitura di n.6 codici di civile e procedura civile, n.6 codici di penale 

e procedura penale e n. 6 codici della giustizia amministrativa, e che nelle more è entrato in vigore il d.lgs. 

n.36/2023 (nuovo Codice dei contratti pubblici); 

 

CONSIDERATA quindi la necessità per il personale togato di consultare codici di diritto amministrativo 

aggiornati a tale normativa per una puntuale ed efficace attività istituzionale; 

 

DETERMINA 

di procedere all’acquisto di n.6 codici di diritto amministrativo aggiornati alla riforma di cui sopra al prezzo 

rideterminato con preventivo approvato prot. 9252 del 3.05.2023, che annulla e sostituisce il precedente di 

cui al prot. 4725 dell’1.03.2023, autorizzando la spesa dell’intera fornitura richiesta per un importo 

complessivo di € 911,83 inclusa iva, in luogo di quello indicato nel precedente preventivo pari a € 881,27 

inclusa iva. 

Si dispone la trasmissione del presente atto al Responsabile della Prevenzione e Corruzione per la 

pubblicazione sul sito Web dell’Avvocatura dello Stato. 

 

L’AVVOCATO DISTRETTUALE 

Roberta Tortora 

 


		2023-05-03T13:46:07+0200
	Trieste
	TORTORA ROBERTA




